
Comune di Nogarole Vicentino - ORDINANZA  n. 2 del 13-01-2023 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

Provincia di Vicenza 

 

ORDINANZA 
 

N. 2 del 13-01-2023 
 

 

OGGETTO: 
NOMINA DEL COMPONENTE UNICO DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2023-2025 
 

 

IL SINDACO 

 

 

 

Prot. n. 145            Data, li 13 gennaio 2023 

 

Visto l’art. 25 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi (d’ora in poi ROUS), 

che disciplina la composizione e le competenze del nucleo di valutazione; 

 Visto, in particolare, il comma 1 del citato art. 25, che dispone che il Nucleo di valutazione è un 

organo monocratico costituito da un solo componente esterno all’Ente, nominato dal Sindaco; 

 Considerato che lo scorso anno è scaduto l'incarico di componente monocratico del Nucleo di 

valutazione di questo Comune conferito alla dottoressa Daniela Brandoni, dipendente del Comune di 

Dueville; 

Considerato che è necessario assicurare la continuità della funzione per il triennio 2023-2025; 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 10 gennaio 2023 con la quale è stato 

determinato l’importo del compenso annuo da corrispondere al componente del Nucleo di valutazione; 

Valutate e condivise le ragioni di efficacia, efficienza ed omogeneità di gestione, già espresse 

dalla Giunta comunale con la sopra citata deliberazione, che suggeriscono di avvalersi del medesimo 

componente del Nucleo di valutazione del Comune di Arzignano, con il quale è in essere dal 1 gennaio 

2023 una convenzione per la gestione in forma associata della funzione di segretario comunale, la cui 

titolarità è attribuita al dottor Pasquale Finelli; 

Preso atto che il dottor Bruno Susio, già componente monocratico del Nucleo di valutazione del 

Comune di Arzignano, ha, con nota del 6 dicembre 2022, espresso la disponibilità a ricoprire tale ruolo 

anche per il Comune di Nogarole Vicentino; 

Esaminato il curriculum vitae del dottor Bruno Susio, il quale possiede ampiamente i requisiti 

per ricoprire l’incarico in questione; 

 Ritenuto, dunque, di nominare quale componente unico del Nucleo di valutazione di questo 

Comune, per il triennio 2023-2025, il dott. Bruno Susio; 

Ritenuto di retribuire la funzione mediante un corrispettivo di € 1.000,00/annui 

omnicomprensivi, come determinato dalla Giunta comunale con la citata deliberazione n. 4/2023; 

 

 

Copia di Atto originale ORDINANZE numero 2 del 13-01-2023 firmato digitalmente da  ROMINA BAUCE C.F. BCARMN80R71A459Q il 13-01-2023 ora 10:40:30



Comune di Nogarole Vicentino - ORDINANZA  n. 2 del 13-01-2023 

DECRETA 

 

di nominare il dottor Bruno Susio componente unico esterno del Nucleo di valutazione del Comune di 

Nogarole Vicentino, con decorrenza dalla data odierna e per il triennio 2023-2025, con decadenza 

comunque successiva alla validazione della relazione sulla performance relativa al 2025. 

 

DETERMINA 

 

di retribuire la funzione mediante un corrispettivo di € 1.000,00/annui omnicomprensivi, così 

rispettando quanto previsto dall’art. 25, comma 9, del ROUS, che dispone che il compenso del Nucleo 

di valutazione non può essere superiore a quello previsto per l’organismo di revisione economico-

finanziaria. 

 

DISPONE che il presente provvedimento: 

- sia comunicato al dottor Bruno Susio, al Segretario comunale e ai Responsabili di settore; 

- sia pubblicato all’Albo on-line; 

- sia pubblicato nel sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione 

di primo livello “Personale”, sottosezione di secondo livello “OIV”, unitamente al curriculum 

del componente, ed alle dichiarazioni di assenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità 

dell’incarico. 

 

 

 
Nogarole Vicentino, lì 13-01-2023. IL SINDACO 

 Bauce Romina 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Atto originale ORDINANZE numero 2 del 13-01-2023 firmato digitalmente da  ROMINA BAUCE C.F. BCARMN80R71A459Q il 13-01-2023 ora 10:40:30


